（別紙１）

「               」譲渡申請書

令和  年  月  日

 長野県知事          殿

住 所

氏 名               印

 下記のとおり譲渡されるよう申請します。

記

品   名 規 格 数 量 金   額

（別紙２）

「               」受領書

令和  年  月  日

 長野県知事          殿

住 所

氏 名               印

 下記について、受領しました。

記

品   名 規 格 数 量 製造番号・有効期限

（製造番号）

（有効期限）